con CIF A61868147 y domicilio fiscal en la calle Mas Baiona, 58, de Sabadell 

(08202 Barcelona), el contrato relativo al “servicio de transporte y tratamiento de 

material tablex de la planta de voluminosos del Centre de Tractament de Residus 

Municipals (CTRM) de Gavà-Viladecans”, por un importe global máximo de 

SETENTA Y TRES MIL EUROS (73.000,00.-€) IVA excluido, en base a los 

precios ofertados por el plazo de un (1) año de contrato, con posibilidad de 

prórroga anual expresa por un máximo de dos (2) anualidades y de acuerdo con el 

cuadro de valoraciones de las ofertas que se indican en la presente acta y con los